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ÑlUNICIPALIDAD

ORDENES DE COMPRA
RUT.: 69.190.700-7

DIRECC!ÓN: ARTURO PRAT 650
FONO:452973000 FAX:452973402

3653

jueves, 29 de marzo de 2018

SEÑORES

DIRECCION

R.U.T

CIUDAD

SOC. PERNOS SAN MARTIN LTDA,

SAN MARTIN 295

78809340-3 Tel.:2400800

TEMUCO

Fax:N/T

DIRECCIÓN

c.c
SPG

ACT

:ASEO, ORNATO YALUMBRADO PUBLICO

:SERVICÍ OS A LA CO 120403
:Servicios a la Comunidad

:3

SOLICITADO

FINALIDAD

ASEO, ORNATO YALUMBRADO PUBLICO Autorizado
ADQUISICION DE 75 PERNOS, 75 GOLILI.AS Y 2 PIEDRAS ESMERIAL SERVICIO A LA COMUNIDAD

PLAZO ENTREGA 0 Días

PUESTO EN

N.PEDIDO:
LOCAL PROVEEDOR

1374

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.
NETO
IVA
TOTAf,

CODIGO CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES P,UNITARIO TOTAL

I1 93.532ADQUISICION DE 75 PERNOS, 75 GOLILLAS Y 2

PIEDRAS ESMERIAL SERVICIOA LA COMUNIDAD

93.532

78
74
93

s98
934
532

CTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO COMPRA SALDO VIGENTE

92.000 93.532 6.814.468
Otros Materiales, Repuestos y Útibs Diversos

2204012 120403 7.000.000

GESTION DEABASTECIM DIRECTOR DE ADM. Y FINANZAS

Municipalidad Temuco
Rectángulo


